[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

__ заседание 7-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2024 года № 00
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Сельском поселении «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. В абзаце 3 пункта 3.17 Положения о муниципальном жилищном контроле в Сельском поселении «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 30.09.2021 № 4 слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года».

2 Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет»  ЗР НАО

  Я.А. Усачев